 HS NOTA automatisk tru-cut biopsipistol
Automatisk biopsipistol för mjuka
vävnadsprover
Skärspets
Tru-cut
Säkerhetsspärr
Utlösningsspak
SMP+Cardio AB,  Tel 031-68 10 55, Fax 031-68 20 80	 Aug 2017
Egenskaper
 	Lätt att ladda och enkel att använda
 	Laddningsindikator
 	Säkerhetsfunktion vid laddning
 Automatisk provhämtning
 	25 mm penetrationsdjup
 	Ulj-markör
Art.Nr	                        Ø                Längd	       Antal/fp
HS NOTA14100 	 14G 	 100mm	 10
HS NOTA14150 	 14G 	 150mm 	 10
HS NOTA14200 	 14G 	 200mm 	 10
HS NOTA16100 	 16G 	 100mm 	 10
HS NOTA16150 	 16G 	 150mm 	 10
HS NOTA16200 	 16G 	 200mm 	 10
HS NOTA16250 	 16G 	 250mm 	 10
HS NOTA16300 	 16G 	 300mm 	 10
HS NOTA18100 	 18G 	 100mm 	 10
HS NOTA18150 	 18G 	 150mm 	 10
HS NOTA18200 	 18G 	 200mm 	 10
HS NOTA18250 	 18G 	 250mm 	 10
HS NOTA18300 	 18G 	 300mm	 10
QM-certifierat: UNI EN ISO 9001:2008, UNI EN ISO 13485 2012
Tillverkas i Italien av HS Hospital Service S.p.A